

Handlingsplan tilgængelighed


(Bekendtgørelse om tilgængelighed af programvirksomhed på grundlag af tilladelse og registrering for personer med handicap - bekendtgørelse nr. 944 af 18. juni 2020)

Udbyder		
1	Navn	F3 Media Group A/S
	Adresse	Korsdalsvej 135, 2605 Brøndby
	Telefonnummer	+45 40 29 49 77
	E-mail	flemming@f3mediagroup.com
	Kontaktperson og kontaktoplysninger	Flemming Kjellerup, adm. direktør
	Hjemmeside	www.sport-live.dk
	Cvr.nr.	30088689
	Evt. ID-nr.	
	Angiv om I udøver fjernsyns- eller on demand virksomhed?	Fjernsynsvirksomhed
	Angiv kanalens/tjenestens navn	SPORT LIVE

Handlingsplanens periode		
2	Angiv hvilken periode handlingsplanen dækker. (Skal som udgangspunkt gælde for 3 år)	2024 - 2027
Redegørelse (§ 2)		
3	<p>Redegør for hvordan I ved hjælp af forholdsmæssige foranstaltninger løbende og gradvis vil gøre jeres programvirksomhed mere tilgængelig for personer med handicap.</p> <p>Beskriv jeres overordnede <u>plan</u> for tilgængeliggørelse.</p>	<p>Vi vil i handlingsplanens periode øge omfanget og kvaliteten af infografik på skærmen, f.eks. holdopstillinger, statistik, målscore, spillerdata og andre relevante oplysninger, som vil gøre det lettere for især seere med nedsat hørelse at følge med i og få udbytte af kampen eller begivenheden.</p> <p>Cirka 90% af alle vores produktioner kommenteres allerede i dag på dansk, og planen er, at samtlige programmer skal sendes med dansk kommentering og dermed sikre bedre tilgængelighed for personer med synshandicap.</p>
Tegnsprogstolkning		
4	Planlægger I at anvende <u>tegnsprogstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej, tegnsprogstolkning egner sig dårligt til live sport, og det er pt. ikke teknisk muligt at implementere dette uden at forringe den generelle seeroplevelse.
Undertekster		
5	Planlægger I at anvende <u>undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Ja, alle programmer på tv-kanalen med udenlandsk lyd vil blive undertekstet på dansk. Derudover vil alle videoindslag på sociale medier, også med dansk lyd, få tilføjet danske undertekster for at øge tilgængeligheden.
Oplæste undertekster		
6	Planlægger I at anvende <u>oplæste undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej

Synstolkning		
7	Planlægger I at anvende <u>synstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej

Øvrige hjælpetjenester		
8	Planlægger I at anvende <u>øvrige hjælpetjenester</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	SPORT LIVE har en stor følgerskare på især Facebook, hvor vi løbende publicerer indhold, bl.a. klip og højdepunkter fra vores programmer. Mængden og kvaliteten af dette indhold vil blive øget over de kommende år. Alle indslag vil have danske tekster og dermed hjælpe især seere med nedsat hørelse. Vi kommer desuden til at udvide antallet af sociale platforme, hvor SPORT LIVES indhold distribueres, således at vi i løbet af 2025 vil være til stede på 4 eller 5 forskellige sociale medier.

Bekræftelse		
9	Dato	Fredag d. 30. august 2024
	Underskrift	 Flemming Kjellerup, adm. direktør

Handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes til rtv@slks.dk

Alternativt kan handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes med almindelig post til:
Slots- og Kulturstyrelsen
Medier – att. Radio og tv-nævnet
Hammerichsgade 14
1553 København V